

## **DIVERSE MATERIALE CONSUMABILE NECESARE FUNCTIONARII TEHNICII DE CALCUL**

I.D.: 57775682

---

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.773,54 RON - 1.773,54 RON

---

Descriere: FIXING FILM HP 1000/1010/1200 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 84,03 PRET TOTAL FARA TVA 84,03 CARTUS LASER ORINK 505X CANTITATE 6 PRET UNITAR FARA TVA 125,21 PRET TOTAL FARA TVA 751,26 CARTUS LASER SAMSUNG-SCX4720-B CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 SURSA SPACER 500W CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 71,43 PRET TOTAL FARA TVA 71,43 DVD SPACER DVD-R CANTITATE 25 PRET UNITAR FARA TVA 1,26 PRET TOTAL FARA TVA 31,5 HUB USB SPACER SPH-01 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 37,82 PRET TOTAL FARA TVA 37,82 CARTUS LASER HP CE505A CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 CARTUS LASER BROTHER TN3170/3280 - TN650 CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 216,8 CARTUS LASER BROTHER TN 750 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 DRUM BROTHER DR3300-750 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 CERNEALA EPSON 103 CYAN CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 29,42 PRET TOTAL FARA TVA 29,42 CERNEALA EPSON 103 YELLOW CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 29,42 PRET TOTAL FARA TVA 29,42 CERNEALA EPSON 103 MAGENTA CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 29,42 PRET TOTAL FARA TVA 29,42 CERNEALA EPSON 103 BLACK CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 29,42 PRET TOTAL FARA TVA 58,84 TOTAL FARA TVA 1773,54

---